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Тип на 

кодирање

972 Програмски пакет-аналогенПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски да општ формат неопределено аналоген

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

да општ формат неопределено аналоген

Собраниски канал (државно) да македонски да специјализиран неопределено аналоген

Сител (државно) да македонски не општ формат 26.05.2018 аналоген

Телма - државно да македонски не општ формат неопределено аналоген

Алфа ТВ (државно) да македонски не колажен 10.09.2017 аналоген
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Алсат М (државно) да македонски/алба
нски не колажен 10.09.2018 аналоген

24 вести (државно-сателит) да македонски не информативен 14.12.2020 аналоген

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски не општ формат 25.09.2018 аналоген

Сител 3 (државно-сателит) да македонски не општ формат 17.07.2018 аналоген

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски не општ формат 11.01.2020 аналоген

Rodina да бугарски не музички 06.09.2020 аналоген

DM sat да српски не музички неопределено аналоген

Russia Today да англиски не информативен неопределено аналоген

RT Documentary да англиски не информативен неопределено аналоген

Boka TV да црногорски не општ формат 30.04.2019 аналоген
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OTV Valentino да бошњачки не музички неопределено аналоген

Atlas TV да црногорски не општ формат 26.09.2017 аналоген

K3 Prnjavor да бошњачки не општ формат 06.02.2019 аналоген

Palma Plus да српски не општ формат 17.03.2019 аналоген

KCN Svet + 3 да српски не музички 01.07.2020 аналоген

KCN Music 2 да српски не музички 01.07.2020 аналоген

KCN Kopernikus да српски не општ формат 01.07.2020 аналоген

Kanal 6 да бошњачки не општ формат 28.10.2019 аналоген

AGRO TV да бугарски не специјализиран 31.07.2019 аналоген

SOS Kanal да српски не општ формат 14.09.2021 аналоген
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Studio B да српски не општ формат 17.02.2017 аналоген

Happy TV да српски не општ формат 04.12.2016 аналоген

TV Zdrava да хрватски не општ формат 21.01.2021 аналоген
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